

واکنش های مردم جمهوری آذربایجان درباره حل مشکل مسجد فاطمه زهرا (س)

سایت اینترنتی فاکت خبر نیز بنقل از تعدادی از صاحب نظران حل مشکل مسجد فاطمه زهراء (س) را ناشی از موضع گیری مراجع و علمای دینی، اعتراض تشکل های مردمی و اسلامی و مقاومت مومنان خواند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حجت الاسلام ذوالفقار میکائیل اف از روحانیون جمهوری آذربایجان از تلاشهای مراجع و عالمان دینی ، مومنان و همچنین رئیس اداره مسلمانان قفقاز و اقدام رئیس جمهوری آذربایجان در صدور فرمان برای حل مشکل مسجد فاطمه زهراء (س) تشکر کرد.
 به گزارش برونمرزی، میکائیل اف همچنین با قدرانی از همه جوانانی که در جریان اعتراض به روند تخریب مسجد فاطمه زهراء (س) دستگیر شدند ابراز امیدواری کرد که مسلمانان جمهوری آذربایجان روزی بتوانند در مساجد تحت اشغال در قره باغ نیز نماز بگذارند .
 سید توفیق رضی زاده رئیس هیات امنای مسجد فاطمه زهراء (س) نیز با استقبال از فرمان رئیس جمهوری آذربایجان برای حل مسجد فاطمه زهراء (س)، افزود به لطف خدا خطر تخریب مسجد فاطمه زهراء رفع شد .
 سایت اینترنتی فاکت خبر نیز بنقل از تعدادی از صاحب نظران حل مشکل مسجد فاطمه زهراء (س) را ناشی از موضع گیری مراجع و علمای دینی، اعتراض تشکل های مردمی و اسلامی و مقاومت مومنان خواند.
 الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان دیروز جمعه با صدور فرمانی اختیارات حل مشکل مسجد فاطمه زهراء (س) را به اداره مسلمانان قفقاز واگذار و از شهرداری نیز خواست در این خصوص همکاری کند.
 دادگاه شماره دو اقتصادی باکو 31 اگوست سال گذشته در حکمی ناعادلانه و بدون توجه به اسناد احداث قانونی مسجد فاطمه زهراء (س) به تخریب این مسجد رای داد و بدنبال آن هیات امنای مسجد به دادگاه تجدید نظر شکایت کرده اند.
 دادگاه تجدید نظر باکو نیز 25 نوامبر سال گذشته حکم ناعادلانه تخریب مسجد فاطمه زهرا (س) را تأیید کرد و متعاقب آن هیات امنای مسجد فاطمه زهراء س به دادگاه عالی باکو شکایت کردند.
 دادگاه عالی جمهوری آذربایجان نیز دو هفته پیش حکم تخریب مسجد فاطمه زهراء (س) را تأیید کرد که این موضوع موجب اعتراض مسلمانان جمهوری آذربایجان شد .
 هفته گذشته در استانبول ترکیه نیز صدها نفر از مسلمانان با برگزاری تظاهرات خواهان پایان تخریب مساجد در جمهوری آذربایجان شده و هشدار دادند که در صورت تخریب مسجد فاطمه زهرا (س) تظاهرات میلیونی به راه خواهند انداخت .
 آیت الله صافی گلپایگانی و آیت الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید نیز خواهان جلوگیری از تخریب مسجد فاطمه زهرا (س) شده بودند.
 الله شکور پاشازاده رئیس اداره مسلمانان قفقاز نیز پیش از این با ارسال نامه ای به رئیس جمهوری آذربایجان خواهان جلوگیری از تخریب مسجد فاطمه زهرا (س) شده بود.
 پایان پیام.